GOVERNO DE PONTAL T}O ARAGUAIA
R JOAQUI CORREA
33.000.670/OO0t67 Exercicio: 2024

DECRETO NO 2730 , DE 04 DE SETEMBRO DE 2024. LEI N.í256

Abre no orçamato vigente crédito adicional *p«ial e da outras providências

DECRETÀ:

Artigo Lô.- Elea ahertô no orÇafi\ento viEentê, um crêdits adicional na Ímportâncda de
RS81.593,00 distribuidos as seguintes dotaçôes:

Suplementação ( + )

02 05 01 SEC EDUCACAO E CULTURA

8í.593,00

DESENVOLVII4ENTO E EDUCAÇÃO OE QT,IALIDADE PARA
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do Exercício Conente
EDUCAÇÃO INFANTIL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulaçáo:

02 05 Ot SEC EDUCACAO E CULTURA

DESENVOLVIMENTO E EDUCAÇÃO DE QUALIDADE PARA TC -81 ,593,00
MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 4 1 500

Recursos do ExercÍcio Corrente
ENSINO FUNDAMENTAL

{í.593,00

Artigo 3o.- Egte decreto entra em vigor na data de eua publieaçâo.

PREFEITO MUNICIPAL
395.&r,f.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA,04 de setembro de2024

7U 12.365.5(X)4.2152.m00
3,3.S.30.00
1

210 000

81.593,00
F.R,: 2 1 5ô9

80 12.361.5004.2021.m00
3.3.SO.«).00
Imw